Usted también puede estar interesado
en:
TAS5132DDVR Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
TAS5132DDVR Details PDF
TAS5132DDVR
Número de pieza del fabricante: TAS5132DDVR
Fabricante / Marca: N/A
Parte de la descripción: IC AMP AUDIO PWR 26W D 44TSSOP
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2234 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza TAS5132DDVR
Fabricante N/A
Descripción IC AMP AUDIO PWR 26W D 44TSSOP
Categoría
Circuitos integrados (CI) > Linear - Amplificadores -
AudioEstado de la pieza 2234 pcs Stock
Suministro de voltaje 10.8 V ~ 13.2 V
Tipo Class D
Paquete del dispositivo 44-HTSSOP
Serie PurePath Digital™
embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 44-TSSOP (0.244", 6.20mm Width) Exposed Pad
Tipo de salida 2-Channel (Stereo)
Temperatura de funcionamiento 0°C ~ 70°C (TA)
Tipo de montaje Surface Mount
Potencia máxima de salida x canales de carga 26W x 2 @ 6 Ohm
Caracteristicas
Digital Inputs, Short-Circuit and Thermal Protection,
Shutdown
TAS5142DDV
N/A
IC AMP AUDIO PWR 100W D
44TSSOP
TAS5142DDVR
N/A
IC AMP AUDIO PWR 100W D
44TSSOP
TAS5132DDV
N/A
IC AMP AUDIO PWR 26W D
44TSSOP
TAS5142
TI
TAS5142 TI
TAS5132DDV2EVM
N/A
TAS5132DDV2EVM
TAS5132
TI
TAS5132 TI
TAS5142DDV6EVM2
N/A
TAS5142DDV6EVM2
TAS5132DDV6EVM
N/A
TAS5132DDV6EVM